

Invest Per Nielsen ApS

Skovbakkevej 11, 8220 Brabrand

CVR-nr. 14 58 07 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

Per Aage Faurholt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invest Per Nielsen ApS
Skovbakkevej 11
8220 Brabrand

CVR-nr.: 14 58 07 86
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Aage Faurholt Nielsen

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.947 kr. mod -17.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.807 kr. mod 388.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-15.947	-17.377
Andre finansielle indtægter	250.485	476.002
Øvrige finansielle omkostninger	-5.485	-1.288
Resultat før skat	229.053	457.337
Skat af årets resultat	-48.246	-69.276
Årets resultat	180.807	388.061
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	277.461
Disponeret fra overført resultat	-519.193	0
Disponeret i alt	180.807	388.061

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer	2.111.913	2.230.097
Værdipapirer i alt	<u>2.111.913</u>	<u>2.230.097</u>
Likvide beholdninger	2.232.698	2.056.769
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.344.611</u>	<u>4.286.866</u>
Aktiver i alt	<u>5.844.611</u>	<u>5.786.866</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.883.319	5.402.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>5.783.319</u>	<u>5.713.112</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.766	28.829
Selskabsskat	19.151	35.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.292</u>	<u>73.754</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.292</u>	<u>73.754</u>
Passiver i alt	<u>5.844.611</u>	<u>5.786.866</u>